[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 августа 2024 года                                                                                                            №465
г. Кемь
Об отмене постановления администрации Кемского муниципального района

от 16 июля 2024 года № 423
На основании протеста прокурора Кемского района от 19 июля 2024 года № 20860003-346-2024/20860001/Прдп-30-24 (вх. № 3394/КЕМЬ от 19.07.2024)

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Кемского муниципального района от 16 июля 2024 года № 423 «О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 9 июня 2009 года № 447».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия
С.В. Долинина